. Pirma . Degvielas . ; ) Izpardosanas
Modelis e e Dzingjs X Atrumkarba  Nobraukums Krasa
registracija tips cena
1 VW POLO 20.03.2014 1.2 D MT 90 200 TUMSI ZILA 8 500
2 VW POLO 01.06.2016 1.2 B MT 50203 GAISI PELEKS 9900
3 VW POLO 21.06.2016 1.2 B MT 56210 ZILA 9900
4 VW GOLF 05.03.2013 1.4 B MT 156 600 GAIS| PELEKS 9900
5 VW GOLF 28.01.2015 1.4 B MT 112 705 PELEKA 10900
6 VW GOLF 25.05.2016 1.4 B MT 63933 GAIS| PELEKS 11900
7 VW GOLF 25.05.2016 1.4 B MT 54166 ZILA 11900
8 VW GOLF 06.01.2015 2.0 D AT 110 000 PELEKA 21900
9 VW GOLF VARIANT 28.04.2015 2.0 D MT 177 000 MELNS 10500
10 VW GOLF VARIANT 14.10.2014 1.6 D MT 175 600 MELNS 10500
11 VW GOLF VARIANT 17.04.2014 1.6 D AT 179 000 PELEKA 10900
12 VW GOLF VARIANT 19.05.2015 1.6 D MT 170 000 GAIS| PELEKS 10900
13 VW GOLF VARIANT 05.01.2015 1.6 D MT 172 000 MELNS 10900
14 VW GOLF VARIANT 13.01.2015 1.6 D MT 180 000 MELNS 10900
15 VW GOLF VARIANT 16.07.2014 1.6 D AT 131384 MELNS 11500
16 VW GOLF VARIANT 11.06.2014 1.6 D AT 153 000 GAIS| PELEKS 11500
17 VW GOLF VARIANT 20.11.2014 1.6 D MT 93273 GAIS| PELEKS 11900
18 VW GOLF VARIANT 16.10.2014 2.0 D MT 163 300 TUMSI ZILA 11900
19 vw GOLF SPORTSVAN  19.09.2014 1.4 B MT 127 600 BALTA 11900
20 VW JETTA 20.02.2014 1.4 B MT 89 000 PELEKA 8900
21 VW JETTA 22.07.2014 1,6 D MT 109 684 GAISI BRONA 9 500
22 VW JETTA 21.05.2015 1.4 B AT 85970 GAIS| PELEKS 11900
23 VW JETTA 29.05.2015 1.4 b AT 81879 GAISI BRUNA 11900
24 VW JETTA 21.05.2015 1.4 B AT 91 560 PELEKA 11900
25 VW JETTA 04.06.2015 1.4 B AT 83 409 GAIS| PELEKS 11900
26 VW JETTA 22.05.2015 1.4 B AT 89 000 GAIS| BRUNA 12500
27 VW PASSAT 15.07.2013 1.4 B MT 26 000 GAIS| ZILA 10700
28 VW PASSAT 01.10.2014 1.4 B AT 90 500 GAISI PELEKS 12900
29 VW PASSAT 15.08.2014 1.4 B AT 93 805 GAIS| PELEKS 12900
30 VW PASSAT 02.09.2014 1.4 B AT 85191 GAIS| PELEKS 12900
31 VW PASSAT 25.04.2016 1.4 B MT 82922 PELEKA 12900
32 VW PASSAT 14.04.2015 1.4 B MT 86 677 PELEKA 13 500
33 VW PASSAT 14.04.2015 1.4 B MT 90828 PELEKA 13 500
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Janis Detlavs
Mazlietotu automasinu

tirdzniecibas nodalas vaditajs

Mob. talrunis: +371 20364137
E-pasts: janis.detlavs@moller.lv

Pirma . Degvielas
e e Dzingjs .
registracija tips
30.05.2016 1.4 B
19.05.2015 1.4 B
19.05.2015 1.4 B
19.05.2015 1.4 B
19.05.2015 1.4 B
18.04.2016 1.4 B
15.04.2016 1.4 B
15.04.2016 1.4 B
16.07.2016 1.4 B
14.07.2016 1.4 B
16.06.2014 2.0 D
30.07.2013 2.0 D
16.06.2014 1.4 B
10.07.2014 2.0 D
20.01.2015 2.0 D
14.04.2015 1.4 B
14.04.2015 1.4 B
14.01.2014 2.0 D
05.12.2014 2.0 D
02.08.2012 2.0 D
25.02.2016 1.4 B
22.11.2012 2.0 D
10.06.2013 2.0 D
15.03.2016 2.0 D
13.05.2016 2.0 D
29.06.2007 1.9 D
13.12.2013 1.4 B
24.05.2011 1.8 B
08.01.2010 2.7 D
21.02.2012 1.4 D
28.03.2013 1.6 D
21.11.2008 1.8 B
31.10.2006 1.4 B

Gatis Magone
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Moller Auto
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Atrumkarba
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tirdzniecibas konsultants

Mob. talrunis: +371 26304358
E-pasts: gatis.magone@moller.lv

Nobraukums

50939
84 675
59558
92734
86 394
49 000
41773
57 247
57 925
47 696
186 500
173765
143 046
174 400
188 000
72592
89776
165100
141 100
150100
48 700
214000
61000
57 354
28500
305 000
75000
152 000
287 000
149 000
151 000
233700
99 000

Krasa

GAISI PELEKS
TUMS| BRUNA
PELEKA
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MELNS
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PELEKA
GAISI PELEKS
ZALA
PELEKA
BALTA
BALTA
GAISI PELEKS
BALTA
MELNS
MELNS
MELNS
BALTA
TUMSI ZILA
PELEKA

Janis Snikvalds
Mazlietotu automasinu
tirdzniecibas konsultants

Izpardosanas
cena

14500
14500
14500
14900
14900
15800
15800
15800
15800
15800
11500
11500
11500
11700
11900
14000
14900
16500
16 900
13900
19900
12900
27 900
36 900
24900
3900
8 900
6 900
8 900
5900
6900
5900
3300

Mob. talrunis: +371 20364085
E-pasts: janis.snikvalds@moller.lv



